UBND TỈNH BÀ RỊA – VŨNG TÀU

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

Số:  71 /TB-STNMT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bà Rịa-Vũng Tàu, ngày 08 tháng 4 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc điều chỉnh Kế hoạch số 23/KH-STNMT ngày 21/3/2024 của

Sở Tài nguyên và Môi trường về việc tổ chức thi tuyển chức danh lãnh đạo,

quản lý cấp phòng và tương đương thuộc Sở Tài nguyên và Môi trường

tỉnh Bà Rịa – Vũng Tàu năm 2024.

Căn cứ Quy chế số 04-QC/TU ngày 12/4/2022 của Tỉnh ủy Bà Rịa – Vũng

Tàu về việc thí điểm thi tuyển chức danh lãnh đạo, quản lý cấp sở, cấp phòng tỉnh

Bà Rịa – Vũng Tàu (sửa đổi, bổ sung).

Căn cứ Quyết định số 4187/QĐ-UBND ngày 22/11/2021 của Chủ tịch Ủy

ban nhân dân tỉnh về việc ban hành Quy định tiêu chuẩn chức danh lãnh đạo, quản

lý tại các cơ quan hành chính, đơn vị sự nghiệp, Hội đặc thù cấp tỉnh và người đại

diện phần vốn Nhà nước tại doanh nghiệp.

Ngày 21/3/2024, Sở Tài nguyên và Môi trường đã ban hành Kế hoạch số

23/KH-STNMT về việc tổ chức thi tuyển chức danh lãnh đạo, quản lý cấp phòng

và tương đương thuộc Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Bà Rịa – Vũng Tàu năm

2024.

Căn cứ Biên bản họp Tập thể lãnh đạo Sở ngày 08/4/2024 về Kế hoạch tổ

chức thi tuyển chức danh lãnh đạo, quản lý Sở Tài nguyên và Môi trường năm

2024.

Nay, Sở Tài nguyên và Môi trường xin điều chỉnh lại mục II của Kế hoạch

thi tuyển như sau:

Thi tuyển 02 chức danh lãnh đạo, quản lý, cụ thể:

- 01 vị trí Giám đốc Trung tâm Phát triển quỹ đất.

- 01 vị trí Phó Trưởng phòng Quản lý đất đai.

Các nội dung khác không điều chỉnh tại Thông báo này vẫn giữ nguyên và

thực hiện theo Kế hoạch số 23/KH-STNMT ngày 21/3/2024 của Sở Tài nguyên và

Môi trường.

2

Sở Tài nguyên và Môi trường thông báo nội dung điều chỉnh Kế hoạch tổ

chức thi tuyển chức danh lãnh đạo, quản lý cấp phòng và tương đương thuộc Sở

Tài nguyên và Môi trường năm 2024 để các cơ quan, đơn vị được biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh (b/cáo);

- Ban Tổ chức Tỉnh ủy (b/cáo);

- Các Sở, Ban, Ngành, Đoàn thể thuộc tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố thuộc tỉnh;

- Đài PTTH tỉnh, Báo Bà Rịa - Vũng Tàu;

- Trung tâm Công báo-Tin học tỉnh;

- Ban Giám đốc Sở;

- Các phòng chuyên môn thuộc Sở;

- Các cơ quan, đơn vị trực thuộc Sở;

- Trung tâm CNTT TN&MT (đ/tin);

- Niêm yết tại trụ sở: Sở TNMT;

- Lưu VT, VP

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phan Văn Mạnh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-09T16:55:46+0700
	Tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu
	Nguyễn Hoàng Lâm<lamnh@sotnmt.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-04-10T13:42:11+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-10T13:48:28+0700
	Tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu
	Sở Tài nguyên và Môi trường<sotnmt@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!